

Vid sammanträdets fortsättning under ledning av landskamrerare Stefan Dryselius redogjorde förste taxeringsintendent Tore Persson för nyheterna vid 1968 års taxering varjämte taxeringsintendent Bengt Westman talade om erfarenheter från prövningsnämndens arbete. Vidare behandlade länsassessor Inge Hedlund, biträdande taxeringsintendent Marc Olsson och länsassistent Siwert Lindström problem och spörsmål i de olika förvärvskällorna samt kommenterade förste taxeringsassistent Nils Jonsson bestämmelserna rörande allmänna avdrag och ortsavdrag. De mycket instruktiva och intressanta anförandena följdes av diskussion varvid föredragshållarna besvarade framställda frågor.

Efter sammanträdet som upptog större delen av dagen följde supé å Restaurant Folkets Hus.

Riksdagen

Arbetsgivaravgift

I proposition nr 77 föreslås att arbetsgivare skall erlägga allmän arbetsgivaravgift med belopp motsvarande 1 % av utgivna löner i pengar eller naturaförmåner i form av kost eller bostad. Förslaget ansluter till arbetsgivarbegreppet inom socialförsäkringen. — Vidare föreslås att fysisk person som haft inkomst av rörelse eller jordbruksfastighet som brukas av honom skall erlägga allmän arbetsgivaravgift med 1 % av denna inkomst i den mån arbetsgivare inte skall erlägga allmän arbetsgivaravgift för inkomsten. — En närmare redogörelse kommer att inflyta i tidskriften sedan riksdagen fattat beslut i frågan.

204

Litteratur

Propositionen om mervärdesskatt har nu kommit. Skatten skall träda i kraft fr. o. m. årsskiftet. För att tillgodose behovet av förhandsinformation har docenten Dag Helmers på Industriförbundets Förlag utgivit en numera slutsåld broschyr En introduktion till mervärdesskatt. Aktiebolaget P. A. Norstedt & Söner samt Industriförbundets Förlag kommer emellertid tillsammans att utge en fullständig kommentar, sedan riksdagen antagit propositionen om mervärdesskatt. Kommentaren författas av Dag Helmers och departementsrådet Hans Fridolin.

Officiella notiser

Regeringsrätten

K. M:t har utnämnt och förordnat rättschefen i finansdepartementet, kamrarrättsrådet *Erik Reuterswärd* att vara regeringsråd.

Länsstyrelserna

K. M:t har förordnat

dels förste länsassessorn i Bo 6 i Stockholms län *Klas Gunnar Vilhelm Engqvist* att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i Co 1 i samma län *Erik Walde-mar Hermansson* är tjänstledig för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes förste länsassessorstjänst,

dels ock taxeringsintendenten i Bo 5 i Göteborgs och Bohus län *Uno Allan Valfrid Delenius* att tills vidare under den tid, förste länsassessorn i Bo 5 på landskontoret i samma län *John Edvin Hägglund* är tjänstledig för offentligt uppdrag, inneha långtidsvikariat på dennes förste länsassessorstjänst.